



Gjensidige

Rättsskydd inom EU/EFTA

Försäkringsvillkor: GK 705:2



Gäller från 2020-01-01

Innehåll

3. Var försäkringen gäller	3
5. Vad försäkringen gäller för	3
7. Försäkringsbelopp	3

Kontakt

Kundtjänst

Telefon 0771-326 326

E-post foretag@gjensidige.se

Skador

Telefon 0771-326 326

E-post foretagsskador@gjensidige.se

Skadejour

Vid akut skada efter kl. 16.00 eller på helger - kontakta då vår

Skadejour, telefon 0771-614 614.

Särskilt försäkringsvillkor: GK 705:2

Rättsskydd inom EU/EFTA

Villkor: GK 705:2

Dessa bestämmelser för rättsskyddsförsäkring ingår i en serie av villkor för Företagsförsäkring.

Indelning och numrering har gjorts efter ett enhetligt system. Detta medför att numreringen i villkoret inte alltid är löpande.

Med tillämpning av villkoret Rättsskyddsförsäkring GJK 706 och med - i försäkringsbrevet – angivna villkor i övrigt gäller följande ändringar och tillägg.

3. Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller i tvist med motpart som har säte eller hemvist i land inom Europeiska unionen (EU) eller EFTA.

5. Vad försäkringen gäller för

5.1 Åtagande

Försäkringen omfattar tvister som anges i försäkringsvillkoret Rättsskydd GJK 706 under punkt 5.1, och som kan prövas i motsvarande domstolar inom EU och EFTA.

All ersättning betalas i svensk valuta.

7. Försäkringsbelopp

Högsta ersättning vid varje tvist inom EU och EFTA är 5 prisbasbelopp, om inte annat anges i försäkringsbrevet.

Högsta ersättning för samtliga tvister som uppkommit under ett försäkringsår är 50 prisbasbelopp om inte annat anges i försäkringsbrevet.

Gjensidige Försäkring

Postadress:

Gjensidige Försäkring

Box 3031

103 61 Stockholm

Telefon 0771-326 326

E-post info@gjensidige.se

En svensk filial till:

Gjensidige Forsikring ASA

Org.nr 995 568 217

Postadress:

Postboks 700 Sentrum, 0105 Oslo